Inselpokal Poel - Frauen von 1999 bis 2019; ab 2003: 15m C-Schlauche und elektr. Zeitmessung

nach ,,Zeit” sortiert Bundes- Zeit | Zeit | Best- | Zeit-
Jahr|Platz Freiwillige Feuerwehr bei land Kat.|1.Lauf|2.Lauf Zeit |Differ.
2019| 1 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen w 21,840
2010/ 1 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen W | 23,16 | 22,42 | 22,420 | 0,580
2009| 1 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen W | 25,03 | 22,65 | 22,650 | 0,230
2011] 1 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen W | 23,42 | 23,27 | 23,270 | 0,620
2018 1 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen W 24,165 | 0,895
2019| 2 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W 24,303 | 0,138
2018| 2 |Sitzenroda Torgau Sachsen w 24,753 | 0,450
2019 3 |Team Brandenburg Brandenburg w 24,838 | 0,085
2019/ 4 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen W 24,887 | 0,049
2009| 2 |Branderode Nordhausen Thiiringen W | 30,20 | 25,26 | 25,260 | 0,373
2016 1 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. w 25,336 | 0,076
2018 3 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W 25,494 | 0,158
2011 2 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W | 27,11 | 25,54 | 25,540 | 0,046
2018/ 4 |Team Brandenburg Brandenburg wW 25,552 0,012
2012| 1 |Mengelrode Heiligenstadt Thiringen W | 25,56 | 28,63 | 25,560 | 0,008
2015 1 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W |25,604|27,877| 25,604 | 0,044
2018 5 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. w 25,663 | 0,059
2017| 1 |Sitzenroda Torgau Sachsen w 25,760 | 0,097
2013| 1 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W | 26,10 | 29,94 | 26,100 | 0,340
2011| 3 |Branderode Nordhausen Thiiringen W | 27,20 | 26,11 | 26,110 | 0,010
2018/ 6 |Team Oberharz Sachsen Anhalt w 26,174 | 0,064
2010, 2 |Branderode Nordhausen Thiiringen W | o.W. | 26,18 | 26,180 | 0,006
2015/ 2 |Neutrebbin Strausberg Brandenburg W |26,263/36,854| 26,263 | 0,083
2009| 3 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 31,06 | 26,37 | 26,370 | 0,107
2019, 5 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W 26,402 | 0,032
2015 3 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W |26,569/28,198| 26,569 | 0,167
2016| 2 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W 26,578 | 0,009
2014| 1 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W | 27,77 | 26,60 | 26,600 | 0,022
2015 4 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. W |26,673/31,025| 26,673 | 0,073
2015/ 5 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W |26,702|27,519| 26,702 | 0,029
2019| 6 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W 26,893 | 0,191
2014 2 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 27,03 | 32,18 | 27,030 | 0,137
2008| 1 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 29,48 | 27,04 | 27,040 | 0,010
2012 2 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 27,22 | 33,30 | 27,220 | 0,180
2017 2 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. wW 27,340 | 0,120
2017 3 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W 27,390 | 0,050
2019| 7 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W 27,404 | 0,014
2018| 7 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W 27,499 | 0,095
2009| 4 |Elend/Harz Wernigerode Sachsen Anhalt W | 72,68 | 27,50 | 27,500 | 0,001
2017 4 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt wW 27,590 | 0,090
2015| 6 |Sitzenroda Torgau Sachsen W |27,597/30,182| 27,597 | 0,007
2011| 4 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | o W. | 27,70 | 27,700 | 0,103
2018 8 |Team Wipfra Erfurt Thiiringen w 27,842 | 0,142
2018/ 9 |Neutrebbin Strausberg Brandenburg w 27,876 | 0,034
2017, 5 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W 27,890 | 0,014
2008, 2 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen W | 39,48 | 27,93 | 27,930 | 0,040
2012 3 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W | o.W. | 27,95 | 27,950 | 0,020
2016| 3 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen w 28,146 | 0,196
2013| 2 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | o.W. | 28,16 | 28,160 | 0,014
2019| 8 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W 28,169 | 0,009
2019| 9 |Beidendorf Wismar Meckl.-Vorp. w 28,235 | 0,066
2018/ 10 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. w 28,242 | 0,007
2010 3 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W | 32,89 | 28,34 | 28,340 | 0,098
2016] 4 |Kyffhauserland Bad Frankenhausen Thiiringen W 28,381 | 0,041
2011| 5 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 33,20 | 28,53 | 28,530 | 0,149
2016| 5 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. w 28,619 | 0,089
2010/ 4 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 29,25 | 28,75 | 28,750 | 0,131
2011| 6 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 29,24 | 28,84 | 28,840 | 0,090
2014| 3 |Mengelrode Heiligenstadt Thiiringen W | 29,09 | 28,85 | 28,850 | 0,010
2019| 10 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W 28,890 | 0,040




2015| 7 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt W 28,928|32,881| 28,928 | 0,038
2016| 6 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt w 28,953 | 0,025
2004| 1 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 28,98 | 32,61 | 28,980 | 0,027
2010/ 5 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | o.W. | 29,01 29,010 | 0,030
2009| 5 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 33,30 | 29,04 | 29,040 | 0,030
2005 1 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 29,08 | 35,97 | 29,080 | 0,040
2013| 3 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 53,80 | 29,14 | 29,140 | 0,060
2013| 4 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W | 32,93 |29,20 | 29,200 | 0,060
2016/ 7 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W 29,224 | 0,024
2015 8 |Vehra Erfurt Thiiringen W |29,234|34,036| 29,234 | 0,010
2017| 6 |Neutrebbin Strausberg Brandenburg W 29,240 | 0,006
2009| 6 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W | 32,28 | 29,29 | 29,290 | 0,050
2010 6 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 32,16 | 29,29 | 29,290 | 0,000
2010| 7 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 30,73 | 29,44 | 29,440 | 0,150
2014| 4 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W | 29,56 | 31,28 | 29,560 | 0,120
2006 1 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 29,70 | 33,86 | 29,700 | 0,140
2019| 11 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt w 29,714 1 0,014
2010| 8 |Elend/Harz Elbingerode Sachsen Anhalt W | 29,87 | 30,83 | 29,870 | 0,156
2007 1 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 32,93 | 30,01 | 30,010 | 0,140
2018| 11 |Urbach Miihlhausen Thiiringen W 30,079 | 0,069
2012| 4 |Kaulitz-Binde Salzwedel Sachsen Anhalt W | 30,16 | 48,23 | 30,160 | 0,081
2018| 12 |Schildetal (Renzow) Greifswald Meckl.-Vorp. W 30,244 | 0,084
2009| 7 |Zabitz Koéthen Sachsen Anhalt W | 35,64 | 30,28 | 30,280 | 0,036
2017| 7 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg w 30,330 | 0,050
2007, 2 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 31,87 | 30,34 | 30,340 | 0,010
2019| 12 |Team Rostock Meckl.-Vorp. w 30,478 | 0,138
2017 8 |Beidendorf Wismar Meckl.-Vorp. W 30,500 | 0,022
2009| 8 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 32,50 | 30,53 | 30,530 | 0,030
2019| 13 |Sitzenroda Torgau Sachsen w 30,557 | 0,027
2016/ 8 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. w 30,626 | 0,069
2018| 13 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. w 30,737 | 0,111
2009| 9 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 30,97 | 30,77 | 30,770 | 0,033
2010/ 9 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 30,89 | 32,74 | 30,890 | 0,120
2014 5 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W | 54,70 | 30,92 | 30,920 | 0,030
2008 3 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 32,52 | 30,95 | 30,950 | 0,030
2010/ 10 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. W | 31,00 | 35,90 | 31,000 | 0,050
2012| 5 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | o W.|31,15| 31,150 | 0,150
2011| 7 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 40,19 | 31,16 | 31,160 | 0,010
2016| 9 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W 31,162 | 0,002
2013| 5 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W 31,34 | 0. W. | 31,340 | 0,178
2008| 4 |Zabitz Koéthen Sachsen Anhalt W | 31,39 36,89 | 31,390 | 0,050
2011 8 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 51,50 | 31,42 | 31,420 | 0,030
2013| 6 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 47,60 | 31,45| 31,450 | 0,030
2007 3 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 34,20 | 31,50 | 31,500 | 0,050
2006/ 2 |Reetz- Stove- Liblow M - V/Br. - burg W | 31,55| 46,16 | 31,550 | 0,050
2009| 10 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 31,60 | 31,84 | 31,600 | 0,050
2017 9 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. w 31,770 | 0,170
2006/ 3 [Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 34,06 | 31,85 | 31,850 | 0,080
2017| 10 |Lubesse Ludwigslust Meckl.-Vorp. w 31,850 | 0,000
2015/ 9 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W [31,904/33,812| 31,904 | 0,054
2015/ 10 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W |31,913/72,633| 31,913 | 0,009
2006| 4 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | o W.|31,93| 31,930 | 0,017
2019| 14 |BolRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W 31,930 | 0,000
2003| 1 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 31,96 | 33,50 | 31,960 | 0,030
2017| 11 |Team Oberharz Sachsen Anhalt W 31,990 | 0,030
2014| 6 |Dorf Mecklenburg Wismar Meckl.-Vorp. W 94,94 | 32,02 | 32,020 | 0,030
2011 9 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W | 33,09 | 32,06 | 32,060 | 0,040
2013| 7 |Kaulitz-Binde Salzwedel Sachsen Anhalt W | o.W.|32,11| 32,110 | 0,050
2009| 11 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 53,10 | 32,16 | 32,160 | 0,050
2016| 10 |Amt Dorf Mecklenburg/Bd.KI. |wismar Meckl.-Vorp. W 32,168 | 0,008
2016/ 11 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W 32,201 | 0,033
2013| 8 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 46,11 | 32,23 | 32,230 | 0,029
2013| 9 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 0. W. | 32,26 | 32,260 | 0,030




2006| 5 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 32,35 36,43 | 32,350 | 0,090
2016| 12 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt wW 32,453 1 0,103
2014| 7 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 44,14 | 32,54 | 32,540 | 0,087
2011| 10 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 43,75 | 32,55 | 32,550 | 0,010
2018| 14 |Reetz Belzig Brandenburg w 32,565 | 0,015
2007| 4 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 39,89 | 32,64 | 32,640 | 0,075
2005/ 2 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 33,12 | 32,65 | 32,650 | 0,010
2008| 5 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 32,73 | 0. W. | 32,730 | 0,080
2009| 12 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 32,92 | o.W. | 32,920 | 0,190
2009| 13 |Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 32,97 | 34,20 | 32,970 | 0,050
2018| 15 |Beidendorf Wismar Meckl.-Vorp. W 33,007 | 0,037
2009| 14 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 33,06 | 60,94 | 33,060 | 0,053
2012| 6 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 33,08 | 35,70 | 33,080 | 0,020
2007| 5 |Neschholz Belzig Brandenburg W | 33,69 | 33,09 | 33,090 | 0,010
2005| 3 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 44,45 33,10 | 33,100 | 0,010
2018| 16 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W 33,123 | 0,023
2014 8 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 36,83 | 33,18 | 33,180 | 0,057
2007| 6 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 38,80 | 33,19 | 33,190 | 0,010
2015| 11 |Kyffhauserland Bad Frankenhausen Thiiringen W |33,193/42,400| 33,193 | 0,003
2004| 2 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 37,91 | 33,24 | 33,240 | 0,047
2003| 2 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | 33,28 | 37,59 | 33,280 | 0,040
2004| 3 |Luhburg Gnoien Meckl.-Vorp. W | 33,36 | 39,20 | 33,360 | 0,080
2007| 7 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 34,43 | 33,40 | 33,400 | 0,040
2010/ 11 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. W | 35,46 | 33,45 | 33,450 | 0,050
2017, 12 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. w 33,450 | 0,000
2018| 17 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. w 33,561 | 0,111
2007| 8 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 36,70 | 33,59 | 33,590 | 0,029
2006| 6 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 39,36 | 33,60 | 33,600 | 0,010
2019| 15 |Schildetal (Renzow) Greifswald Meckl.-Vorp. W 33,649 | 0,049
2011| 11 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | o.W. | 33,77 | 33,770 | 0,121
2010/ 12 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | o.W. | 33,79 | 33,790 | 0,020
2009| 15 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 33,80 | 44,13 | 33,800 | 0,010
2017| 13 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. w 33,830 | 0,030
2007 9 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 33,86 | 34,42 | 33,860 | 0,030
2010, 13 [BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W | 33,86 | 33,93 | 33,860 | 0,000
2008 6 |Sanz Greifswald Meckl.-Vorp. W | 63,60 | 33,88 | 33,880 | 0,020
2003| 3 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 36,55 | 33,89 | 33,890 | 0,010
2003| 4 |Reetz Belzig Brandenburg W | 33,92 | 34,59 | 33,920 | 0,030
2016| 13 |Sitzenroda Torgau Sachsen W 34,009 | 0,089
2013| 10 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W | 34,06 | 37,37 | 34,060 | 0,051
2008| 7 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 34,10 | 41,93 | 34,100 | 0,040
2009| 16 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. W | 34,22 | 34,62 | 34,220 | 0,120
2011| 12 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 34,26 | 0. W. | 34,260 | 0,040
2016| 14 |Libesse Ludwigslust Meckl.-Vorp. W 34,271 | 0,011
2010/ 14 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 34,28 | 36,96 | 34,280 | 0,009
2018/ 18 |Boek Ludwigslust Meckl.-Vorp. W 34,327 | 0,047
2011| 13 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. W | 37,37 | 34,36 | 34,360 | 0,033
2013/ 11 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 37,15 | 34,38 | 34,380 | 0,020
2013| 12 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 34,40 | 38,83 | 34,400 | 0,020
2005| 4 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 34,49 | 35,30 | 34,490 | 0,090
2010| 15 |Zabitz Koéthen Sachsen Anhalt W | o.W. | 34,49 | 34,490 | 0,000
2007| 10 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. W | 37,08 | 34,51 | 34,510 | 0,020
2016| 15 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. w 34,538 | 0,028
2012| 7 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 37,18 | 34,54 | 34,540 | 0,002
2014| 9 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 34,63 | 0. W. | 34,630 | 0,090
2012 8 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 34,64 | 0. W. | 34,640 | 0,010
2013| 13 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 34,66 | 0. W. | 34,660 | 0,020
2011| 14 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 36,04 | 34,69 | 34,690 | 0,030
2015/ 12 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W |34,751/39,626| 34,751 | 0,061
2018| 19 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W 34,785 | 0,034
2014| 10 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 34,80 | 34,800 | 0,015
2007| 11 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 36,38 | 34,88 | 34,880 | 0,080
2011| 15 |BofRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W | 34,89 | 35,61 | 34,890 | 0,010




2014| 11 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 34,89 | 34,890 | 0,000
2015| 13 |Llbesse Ludwigslust Meckl.-Vorp. W |34,905/37,714| 34,905 | 0,015
2006| 7 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 39,40 | 34,95 | 34,950 | 0,045
2009| 17 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 36,57 | 34,98 | 34,980 | 0,030
2018| 20 |Kothel Hamburg Schlesw.-Holstein w 35,038 | 0,058
2008| 8 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 35,04 | 0. W. | 35,040 | 0,002
2017| 14 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt wW 35,040 | 0,000
2012] 9 |Himmelsberg Nordhausen Thiiringen W | 35,07 | 38,04 | 35,070 | 0,030
2011| 16 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W | o. W. | 35,08 | 35,080 | 0,010
2005| 5 |Reetz Belzig Brandenburg W | 35,82 | 35,09 | 35,090 | 0,010
2018| 21 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W 35,153 | 0,063
2001 1 |Reinsdorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 36,0 | 353 | 35,300 0,147
2008/ 9 |Team Harz Sachsen Anhalt W | 35,40 | 35,62 | 35,400 | 0,100
2012| 10 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W | 39,27 | 35,48 | 35,480 | 0,080
2005| 6 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 35,50 | 37,85 | 35,500 | 0,020
2019| 16 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg w 35,549 | 0,049
2018| 22 |Lubesse Ludwigslust Meckl.-Vorp. w 35,562 | 0,013
2007| 12 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 42,80 | 35,57 | 35,570 | 0,008
2006/ 8 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 37,24 | 35,69 | 35,690 | 0,120
2008| 10 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 36,77 | 35,74 | 35,740 | 0,050
2012| 11 |Branderode Nordhausen Thiiringen W | o.W. | 35,79 | 35,790 | 0,050
2019 17 |Wiebke Gardelegen Sachsen Anhalt w 35,804 | 0,014
2005| 7 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 36,73 | 35,84 | 35,840 | 0,036
2004| 4 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | o.W. | 35,90 | 35,900 | 0,060
2008 11 |[Stove Wismar Meckl.-Vorp. W | o. W. | 35,93 | 35,930 | 0,030
2015/ 14 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W |36,002|37,556| 36,002 | 0,072
2012| 12 |Amt Dorf Mecklenburg/Bd.KI. |wismar Meckl.-Vorp. W | o. W. | 36,01 36,010 | 0,008
2011| 17 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 38,00 | 36,28 | 36,280 | 0,270
2005/ 8 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 36,29 | 49,29 | 36,290 | 0,010
2002| 1 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 44,0 | 36,3 | 36,300 | 0,010
2004| 5 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 53,43 | 36,32 | 36,320 | 0,020
2003| 5 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 36,48 | 38,89 | 36,480 | 0,160
2009| 18 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 44,85 36,53 | 36,530 | 0,050
2019| 18 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W 36,542 | 0,012
2007| 13 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 36,58 | 38,58 | 36,580 | 0,038
2007| 14 |Sanz Greifswald Meckl.-Vorp. W | 37,69 | 36,89 | 36,890 | 0,310
2009| 19 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 41,37 | 36,89 | 36,890 | 0,000
2002| 2 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 36,9 | 42,9 | 36,900 | 0,010
2010, 16 |Lehnsdorf Belzig Brandenburg W | 37,57 | 36,93 | 36,930 | 0,030
2015/ 15 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W [36,987| o.W. | 36,987 | 0,057
2010/ 17 |Reddelich Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | oW. | 37,11 | 37,110 | 0,123
2002| 3 |Reetz Belzig Brandenburg W | 37,2 | 40,5 | 37,200 | 0,090
2004| 6 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 37,29 | 38,42 | 37,290 | 0,090
2005 9 |Seelow Frankfurt / Oder Brandenburg W | 54,58 | 37,31 | 37,310 | 0,020
2019| 19 |Kothel Hamburg Schlesw.-Holstein W 37,323 10,013
2005/ 10 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 54,90 | 37,33 | 37,330 | 0,007
2010, 18 |Klockow Neubrandenburg Meckl.-Vorp. W | 37,33 | 45,10 | 37,330 | 0,000
1999| 1 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 374 | 37,5 | 37,400 | 0,070
2014| 12 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg W | 37,41 | 0. W. | 37,410 | 0,010
2017| 15 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. w 37,420 | 0,010
2006/ 9 |Reddelich Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 70,34 | 37,57 | 37,570 | 0,150
2014| 13 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W 42,69 37,70 | 37,700 | 0,130
2001 2 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt w | 59,9 | 37,8 | 37,800 | 0,100
2008/ 12 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 45,94 | 37,84 | 37,840 | 0,040
2003| 6 |Buckow Berlin Brandenburg W | 37,85 o.W. | 37,850 | 0,010
2001| 3 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 37,9 | 42,5 | 37,900 | 0,050
2003| 7 |Neuburg Wismar Meckl.-Vorp. W | 37,94 | 40,47 | 37,940 | 0,040
2007| 15 |Reddelich Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 44,10 | 38,08 | 38,080 | 0,140
2009| 20 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. W | 38,12 | 38,44 | 38,120 | 0,040
2015/ 16 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg W 38,257|40,697| 38,257 | 0,137
2010/ 19 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 39,12 | 38,26 | 38,260 | 0,003
2008| 13 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. W | 42,96 | 38,27 | 38,270 | 0,010
2014| 14 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 38,27 | 38,270 | 0,000




2013| 14 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 38,34 | 38,340 | 0,070
2004| 7 |Reetz Belzig Brandenburg W | 38,37 | 60,60 | 38,370 | 0,030
2010| 20 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 38,41 | 40,06 | 38,410 | 0,040
2008| 14 |Lindholz Ribnitz-Damgarten Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 38,42 | 38,420 | 0,010
2009| 21 |WeilRewarte Stendal Sachsen Anhalt W | 38,54 | 42,49 | 38,540 | 0,120
2012| 13 |Buchhorst/Dromling Gardelegen Sachsen Anhalt W | 43,55 | 38,55 | 38,550 | 0,010
2015| 17 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W |38,567| o.W. | 38,567 | 0,017
2002| 4 |Schmilkendorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 38,7 | 43,0 | 38,700 | 0,133
2006| 10 |Crivitz Schwerin Meckl.-Vorp. W | 38,73 | 41,60 | 38,730 | 0,030
2017| 16 |Team Rostock Meckl.-Vorp. w 38,760 | 0,030
2012| 14 |Hittenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 38,77 | 59,98 | 38,770 | 0,010
2007| 16 |Hilttenrode Blankenburg Sachsen Anhalt W | 38,84 | 45,73 | 38,840 | 0,070
2015/ 18 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W |38,873| o.W. | 38,873 | 0,033
2002| 5 |[Crivitz Schwerin Meckl.-Vorp. W | 42,2 | 39,2 | 39,200 | 0,327
2008| 15 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 63,81 | 39,27 | 39,270 | 0,070
2005/ 11 |Neuenkirchen Greifswald Meckl.-Vorp. W | 39,30 | o.W. {39,300 | 0,030
2003| 8 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | o.W. | 39,32 | 39,320 | 0,020
2012| 15 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 39,32 | 39,320 | 0,000
2016/ 16 |Team Rostock Meckl.-Vorp. w 39,380 | 0,060
2002| 6 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | 56,4 | 39,4 | 39,400 | 0,020
2002| 7 |Reinsdorf Lutherstadt Wittenberg Sachsen Anhalt W | 39,5 | 44,4 | 39,500 0,100
2004| 8 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 39,65 | 53,23 | 39,650 | 0,150
2014| 15 |BoRdorf Wittenberg Sachsen Anhalt W | 43,02 39,71 | 39,710 | 0,060
2012| 16 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W | 44,12 | 39,77 | 39,770 | 0,060
2013| 15 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W | 68,36 | 39,84 | 39,840 | 0,070
2015| 19 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W [39,926|44,451| 39,926 | 0,086
2012| 17 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 39,93 | 60,80 | 39,930 | 0,004
2017| 17 |Schildetal (Renzow) Greifswald Meckl.-Vorp. w 39,950 | 0,020
2006| 11 |Uelitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. W |39,97 | 0. W. | 39,970 | 0,020
2001 4 |Kahlwinkel Naumburg Sachsen Anhalt W | 40,0 | 46,0 | 40,000 | 0,030
2006| 12 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 40,29 | 40,00 | 40,000 | 0,000
2015| 20 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W |40,043| o.W. | 40,043 | 0,043
2010| 21 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 40,06 | o.W. | 40,060 | 0,017
2008| 16 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 40,10 | o. W. | 40,100 | 0,040
2013| 16 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. W | 59,84 | 40,10 | 40,100 | 0,000
2005| 12 |Crivitz Schwerin Meckl.-Vorp. W | 40,15 | 41,04 | 40,150 | 0,050
2009| 22 |Liningsdorf Giistrow Meckl.-Vorp. W | 53,81 | 40,23 | 40,230 | 0,080
2006/ 13 |Sanz Greifswald Meckl.-Vorp. W | 40,30 | 69,05 | 40,300 | 0,070
2004| 9 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. W | 40,39 | 40,52 | 40,390 | 0,090
2015| 21 |Admannshagen Bargeshagen |Rostock Meckl.-Vorp. W 140,452|51,346| 40,452 | 0,062
2002 8 |Neuburg Wismar Meckl.-Vorp. W | 40,5 | 41,1 | 40,500 | 0,048
2005| 13 |Sanz Greifswald Meckl.-Vorp. W | 40,57 | 45,27 | 40,570 | 0,070
2008| 17 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 44,47 | 40,59 | 40,590 | 0,020
2010| 22 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 40,69 | o.W. | 40,690 | 0,100
2014| 16 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 42,81 | 40,70 | 40,700 | 0,010
2006/ 14 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 43,91 | 40,75 | 40,750 | 0,050
2002| 9 |Grof Laasch Ludwigslust Meckl.-Vorp. W | 47,6 | 40,9 | 40,900 | 0,150
2007, 17 |Reetz Belzig Brandenburg W | 41,88 | 41,30 | 41,300 | 0,400
2001 5 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W | 73,4 | 41,4 | 41,400 0,100
2006| 15 |Kehrberg Pritzwalk Meckl.-Vorp. W | 48,42 | 41,41 |41,410 0,010
2016/ 17 |Bastorf Bad Doberan Meckl.-Vorp. wW 41,413 0,003
2012| 18 |Bollewick Robel Meckl.-Vorp. W | 41,47 | 46,90 | 41,470 | 0,057
2009| 23 |Uelitz Ludwigslust Meckl.-Vorp. W | 43,14 | 41,54 | 41,540 | 0,070
2017| 18 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg w 42,100 | 0,560
2004| 10 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | o.W. | 42,18 | 42,180 | 0,080
2004| 11 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. W | 42,36 | 74,70 | 42,360 | 0,180
2009| 24 |Lindholz Ribnitz-Damgarten Meckl.-Vorp. W | 51,45 | 42,63 | 42,630 | 0,270
2019| 20 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt W 42,663 | 0,033
2010| 23 |Groningen Halberstadt Sachsen Anhalt W | 42,72 1102,40| 42,720 | 0,057
2019| 21 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg W 42,742 | 0,022
2012 19 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 43,03 |42,90 | 42,900 | 0,158
2010| 24 |Lindholz Ribnitz Damgarten Meckl.-Vorp. W | 43,08 o.W. | 43,080 | 0,180
2001| 6 |Crivitz Schwerin Meckl.-Vorp. W | 43,1 | 57,3 |43,100 | 0,020




2014| 17 |Stubbendorf Gnoien Meckl.-Vorp. W | 49,33 143,19 | 43,190 | 0,090
2006| 16 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 43,26 | 43,260 | 0,070
2013| 17 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg W | 60,10 | 43,60 | 43,600 | 0,340
2007| 18 |GrofR Krankow Wismar Meckl.-Vorp. W | 45,75 | 43,78 | 43,780 | 0,180
2012| 20 |Lehnsdorf Belzig Brandenburg W | 0. W. | 43,96 | 43,960 | 0,180
2002| 10 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W | 55,9 | 45,1 | 45,100 | 1,140
2009| 25 |Peckfitz Gardelegen Sachsen Anhalt W | 60,40 | 45,11 | 45,110 | 0,010
2012| 21 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 45,40 | o. W. | 45,400 | 0,290
2013| 18 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 0. W. | 45,76 | 45,760 | 0,360
2013| 19 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 45,82 | 0. W. | 45,820 | 0,060
2011| 18 |Bollewick Roébel Meckl.-Vorp. W 45,93 | 0. W. | 45,930 | 0,110
2016/ 18 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. w 45,980 | 0,050
2010| 25 |Rdvershagen Rostock Meckl.-Vorp. W | 9557 |47,14 | 47,140 | 1,160
2008| 18 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 47,36 | 57,84 | 47,360 | 0,220
2018| 23 |Team Spreewald Liibbenau Brandenburg W 47,562 | 0,202
2017| 19 |Kothel Hamburg Schlesw.-Holstein W 47,620 | 0,058
2007| 19 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 48,08 | 58,88 | 48,080 | 0,460
2016| 19 |Ostseebad Nienhagen Warnemiinde Meckl.-Vorp. W 48,233 | 0,153
2010/ 26 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 48,24 | 72,35 | 48,240 | 0,007
2007| 20 |Schildetal (Renzow) Schwerin Meckl.-Vorp. W | 48,96 | 51,50 | 48,960 | 0,720
2009| 26 |Mesekenhagen Greifswald Meckl.-Vorp. W | o.W. | 48,99 | 48,990 | 0,030
2011| 19 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 49,50 | 60,20 | 49,500 | 0,510
2001| 7 |Grofd Laasch Ludwigslust Meckl.-Vorp. W | 49,9 | 51,1 | 49,900 | 0,400
1999 2 |Rlbeland Blankenburg Sachsen Anhalt W | 50,0 | o.W. | 50,000 | 0,100
2008, 19 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | o. W. | 50,28 | 50,280 | 0,280
2006/ 17 |Team Rostock Meckl.-Vorp. W | 53,86 | 50,42 | 50,420 | 0,140
1999, 3 |Steffenshagen Pritzwalk Brandenburg W | 53,8 | 50,8 | 50,800 | 0,380
2008| 20 |Banzkow Schwerin Meckl.-Vorp. W | 67,40 | 50,86 | 50,860 | 0,060
2005| 14 |Bobitz Wismar Meckl.-Vorp. W | 51,50 | o.W. | 51,500 | 0,640
2013| 20 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 51,82 0. W. | 51,820 | 0,320
2013| 21 |Buchhorst/Dromling Gardelegen Sachsen Anhalt W | 52,97 | 51,88 | 51,880 | 0,060
1999| 4 |Hof Redentin Wismar Meckl.-Vorp. W | 78,2 | 53,4 | 53,400 | 1,520
2015| 22 |Grofd Methling Demmin Meckl.-Vorp. W 54,710| o.W. | 54,710 | 1,310
2014| 18 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | 62,10 | 54,90 | 54,900 | 0,190
2002| 11 |Bobitz Wismar Meckl.-Vorp. W | 55,0 | 71,9 | 55,000 | 0,100
2016| 20 |Eisdorf Leipzig Sachsen w 57,034 | 2,034
2014| 19 |Plasten Waren / Miiritz Meckl.-Vorp. W | o.W. | 57,30 | 57,300 | 0,266
2005| 15 |Dechow Ratzeburg Meckl.-Vorp. W | 59,89 | 60,68 | 59,890 | 2,590
2018| 24 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W 63,663 | 3,773
2008| 21 |Cramonshagen Schwerin Meckl.-Vorp. W | 71,68 | 65,07 | 65,070 | 1,407
2005| 16 |Charlottenthal Krakow am See Meckl.-Vorp. W | o.W. | 65,27 | 65,270 | 0,200
2007, 21 |Roggendorf Gadebusch Meckl.-Vorp. W | o.W. | 69,56 | 69,560 | 4,290
2010| 27 |Luningsdorf Glistrow Meckl.-Vorp. W | o.W. | 75,28 | 75,280 | 5,720
2014| 20 |Kaulitz-Binde Salzwedel Sachsen Anhalt W | 0. W. | 75,32 | 75,320 | 0,040
2007| 22 |Langhagen Neustrelitz Meckl.-Vorp. W [111,00/101,15/101,150|25,830
2012| 22 |Elbingerode Wernigerode Sachsen Anhalt W o W.|oW. | oW.

2012| 22 |Roggentin Rostock Meckl.-Vorp. W o W.|oW.| ooW.

2012| 22 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. W o W.|oW.| ooW.

2012| 22 |Grbningen Halberstadt Sachsen Anhalt W o W.|oW. | oW.

2012| 22 |Luderitz Stendal Sachsen Anhalt W | o W. oW.| ooW.

2014| 21 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen W o W. | oW.| ooW.

2003| 9 |Kehrberg Pritzwalk Brandenburg W | oW. | oW. | oW.

2016/ 21 |Neutrebbin Strausberg Brandenburg w o.W.

2016/ 21 |Gresse Boizenburg Meckl.-Vorp. wW o.W.

2017| 20 |Hachelbich Sondershausen Thiiringen w o.W.

2019| 22 |Reetz Belzig Brandenburg w o.W.
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